



Boligsælger.DK ApS

Tørringvej 7, 1.
2610 Rødovre
CVR-nr. 33758561

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boligsælger.DK ApS

Tørringvej 7, 1.

2610 Rødovre

CVR-nr.: 33758561

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at formidle tjenesteydelser indenfor bolighandel, såvel angående forsikrings- og finansieringsrådgivning som teknisk og juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52 t.kr. mod et overskud på 16 t.kr. sidste år. En aktivsum på 633 t.kr. samt en egenkapital på 349 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		71.259	1.229
Andre finansielle indtægter	1	388	20.418
Andre finansielle omkostninger		(4.899)	(650)
Resultat før skat		66.748	20.997
Skat af årets resultat	2	(14.685)	(4.606)
Årets resultat		52.063	16.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.063	16.391
Resultatdisponering		52.063	16.391

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.427	7.658
Andre tilgodehavender		50.322	167
Tilgodehavender		381.749	7.825
Likvide beholdninger		251.173	589.753
Omsætningsaktiver		632.922	597.578
Aktiver		632.922	597.578

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		268.987	216.924
Egenkapital		348.987	296.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.250	34.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	261.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.685	4.619
Kortfristede gældsforpligtelser		283.935	300.654
Gældsforpligtelser		283.935	300.654
Passiver		632.922	597.578

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	216.924	296.924
Årets resultat	0	52.063	52.063
Egenkapital ultimo	80.000	268.987	348.987

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388	20.418
	388	20.418

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.685	4.619
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	14.685	4.606

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
